

BASIN DUYURUSU

10 Kasım 2000

Kaynak Kullanımını Destekleme Fonu ve Umumi Disponibilite Hakkında Tebliğlerde deęişiklik yapıldı.

Merkez Bankası'nca Kaynak Kullanımını Destekleme Fonu ve Umumi Disponibilite Teblięleri, ilgili dięer mevzuatta yapılan deęişikliklere paralel olarak deęiştirildi.

Daha önce sadece kuyumculukla iřtital eden kiřilere altın kredisi verilmesine imkan veren 32 sayılı Karar'a iliřkin Teblięde yapılan deęişiklikle, kuyumcular dıřındaki kiřilerin de altın kredisi kullanabilmeleri imkanı getirildięinden, Kaynak Kullanımını Destekleme Fonu Teblięinde yapılan deęişiklikle, kuyumculara kullanılan altın kredilerinde uygulanan fon muafiyeti korunmuř, sadece Kuyumculukla iřtital eden geręek ve tüzel kiřiler dıřındaki kiřilerce kullanılan altın kredilerinde fon kesintisinin ne řekilde yapılacaęı belirlenmiřtir. Ayrıca, Türkiye'de yerleřik kiřilerce yurt dıřından saęlanan asgari bir yıl vadeli altın kredileri, yurt dıřından saęlanan bir yıl vadeli döviz kredilerinde uygulanan muafiyete paralel olarak Fon kesintisi muafiyeti kapsamına alınmiřtir.

İthalat Yönetmelięinde Deęişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelikle fiili ithal tanımını yürürlükten kaldırıldıęından, daha önce ithalat iřlemlerinde fiili ithal tarihinden önce yatırılan fon kesintilerinin, yeni uygulama çerçevesinde, Gümrük yükümlülüęünün bařlamasından önce yatırılacaęı hükmü getirilmiřtir.

Bankalarca Karşılık Ayrılacak Kredilerin ve Diğer Alacakların Niteliklerinin Belirlenmesi ve Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Esas ve Usuller Hakkında 99/13761 Sayılı Karar ile bankaların kredilerini ve diğer alacaklarını tasnif edeceği grupların yeniden belirlenmesine paralel olarak, Tasfiye Olunacak Alacaklar Hesabında yer alan krediler gibi donmuş alacak olarak belirlenen, Zarar Niteliğindeki Krediler ve Diğer Alacaklar Hesabına alınan krediler de Kaynak Kullanımını Destekleme Fonu kesintisinden muaf tutulmuştur.

Bankalarca Karşılık Ayrılacak Kredilerin ve Diğer Alacakların Niteliklerinin Belirlenmesi ve Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Esas ve Usuller Hakkında 99/13761 Sayılı Karar ve bu Karar çerçevesinde Tekdüzen Hesap Planı'na eklenen yeni hesaplar (356-357 ve 362-363 No.lu Hesaplar), Umumi Disponibiliteye esas mevduat dışı diğer taahhütlerin hesabında indirilecek kalemler arasına dahil edilmiştir.